
ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายเชิด กำเนิดกลาง อาย ุ๖๖ ป ีอยู่บ้านเลขท่ี ๑๔/๑ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน บ้านบัว 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายเชิด กำเนิดกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ.

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทคบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนางวิไล ช่างเรือนกลาง อายุ ๗๒ ป ีอยู่บ้านเลขที, ๑๖/๑ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน บ้านบัว 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเข็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเข็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้

นางวิไล ช่างเรือนกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ 

(ลงช่ือ)

(บายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๒

ด้วยนางกนกอร ศรีคง อาย ุ๕๐ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๔๐ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน เกษตร ตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเซ็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญ้ตการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเซ็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้

นางกนกอร ศรีคง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่ด® เดือน เมษายน พ.ศ. ๒!

(ลงชื่อ) __ .ป

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายเผ่าไทย เกษตรเวทิน อาย ุ๖๗ ป ีอยู,บ้านเลขที ๓๒๗ หมู,ท ี- ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง บังหบัดนครราชสีมา ได้สบ้ครรับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้

นายเผ่าไทย เกษตรเวทิน

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำ๓อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายเชี่ยวชาญ อินมะดัน อาย ุ๖๐ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๓๓๐ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน สำราญราษฎร์ 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายเชี่ยวชาญ อินมะดัน

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที่ ๒

ด้วยนายกฤต ศรีรักสัตย ์อายุ ๖๘ ป ีอยู่บ้านเลขท,ี ๓๐/๔ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร์ ๑๐ 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง วังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลด้งกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายเฉลิม กลึงกลาง อายุ ๗๓ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๘๒ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร ์๑๔ 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายเฉลิม กลึงกลาง

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายีชานาญ มุงยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลีอกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายสว่าง บุญช ูอายุ ๕๕ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๒๓ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน บ้านบัว ตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเข็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญ้ตการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเข็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้

นายสว่าง บุญชู

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท๑ี๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ) __

(นายชำนาญมุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๒

ด้วยนายเจริญ ตรีกลาง อายุ ๘๐ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๓๑๐ หม1ูท,ี - ตรอก/ซอย - ถนน สำราญราษฎร์ 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จีงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายเจริญ ตรีกลาง

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงช่ือ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๒

ด้วยนายประเสริฐ มีเกาะ อายุ ๖๒ ปีอยู่บ้านเลขที ่๓๔หมู่ที ่๑๑ ตรอก/ซอย เทศบาล ๓ 

ถนน เทศบาล ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จ"งหรัดนครราชสีมา ได้สม"ครรับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายประเสริฐ มีเกาะ

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๒

ด้วยนายทองดี วงษาศิริ อายุ ๕๔ ป ีอยู่บ้านเลขที ๒๘๔ หม,ูท ี- ตรอก/ซอย - ถนน สำราญราษฎร ์

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ตังนี้

กลุ่มเพือโนน^

นายทองด ีวงษาศิริ

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายประดิษฐ์ทรัพย ์ผ่องกลาง อาย ุ๔๗ ปี อยู่บ้านเลขท,ี ๙/๑ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร์ 

๙ ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จีงประกาศชือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายประดิษฐ์ทรัพย์ ผ่องกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ) 1 V"'"

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ธ/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชี่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๒

ด้วยนายสุพิศ วัดกลาง อายุ ๖๗ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๒๙๓ หม,ูที ่- ตรอก/ซอย - ถนน สำราญราษฎร ์

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเข้นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเข้นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายสุพิศ วัดกลาง

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายสมชาย นิจจอหอ อายุ ๕๗ ป ีอยู่บ้านเลขที, ๒๕๗/๑ หม,ูท ี- ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง ด้งหวัดนครราชสีมา ได้สมัครวับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลด้งกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายสมชาย นิจจอหอ

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายสุดใจ หมายขีดกลาง อายุ ๕๐ ปีอยู’บ้านเลขที ๓๕๖ หมู'ท ี- ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร ์ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง ด้งหวัดนครราชสีมา ได้สมัครวับเลือก/งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายสุดใจ หมายขีดกลาง

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายอนุชิต คอนงูเหลือม อายุ ๔๑ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๒ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร์ ๘ 

ถนน สำราญราษฎร ์ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง วังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือก/งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้

นายอนุชิต คอนงูเหลีอม

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนางสาวจงกร พานโน อาย ุ๔๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗ หมู'ที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร์ ๗ 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครวับเลือก/งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ตังนี้

นางสาวจงกร พานโน

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายเฉลิมพงษ ์กมลกลาง อายุ ๔๒ ป ีอยู่บ้านเลขที ๑ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร์ ๖ 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง วังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือก/งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายเฉลิมพงษ์ กมลกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

19
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๕/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๒

ด้วยนางพรรณา กลิ่นกลาง อาย ุ๖๓ ปีอยู่บ้านเลขที ่๒๙/๑หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน เกษตร 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเข็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องลิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเข็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นางพรรณา กลิ่นกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงช่ือ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายอุดม เป้ากลาง อายุ ๗๑ ป ีอยู่บ้านเลขที, ๔๒๖ หมู่ท,ี - ตรอก/ซอย - ถนน สำราญราษฎร ์

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเข็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเข็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีไข้ลงคะแนน ดังนี้

นายอุดม เป้ากลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญมุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ธ7๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชลืมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายสมบัต ิดอกพิกุล อายุ ๕๔ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๒๘ หมู่ที ่๗ ตรอก/ซอย ๒ ถนน เกษตร 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายสมบต ดอกพิกุล

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

22
ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายเล็กแพทย์กลางอายุ ๖๘ ปีอยู่บ้านเลขท่ี๖๔/๑หม,ูที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร๒์ 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหจัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต"งเป็น 

สมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๖๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลด้งกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ตังนี้

นายเล็ก แพทย์กลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงช่ือ)

๘

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกต้ังที่ ๒

ด้วยนายสด กอบัวกลาง อายุ ๕๖ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๖๙ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย ตะโกงอ ๖ ถนน ตะโกงอ 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๒

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๒ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งนี้

นายสด กอบวกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง


